

OFIARY.

Ks. Antoni Haze na dom Dzieciątka Jezus z. 3.

Ostatnie dni!

Clagnienie 1-ej klasy 20-ej Polskiej Lot. Państwowej rozpoczyna się

Już 17-go maja rb.

Korzystaj z nadarzającej się szcześnie sposobności

Spiesz i kup jeszcze dziś los w najszybszej kolekturze

H. Minkowski

Wilno, Niemiecka 35,
tel. 13-17, P. K. O. 80928

Centrala: Warszawa, Sułkowska 40
Oddział w Lidzie, Nawalska 28

Główna wygrana

zł. 750.000

Ogólna suma wygranych

32.000.000

Co drugi los musi wygrać

Cena: 1/4 losu zł. 10 2/4 losu zł. 20
3/4 losu zł. 30 1/1 losu zł. 40

Na prowincję wysyłamy losy niezwłocznie po wpłaceniu należności na nasze konto P. K. O. 80928.

GIEŁDA WARSZAWSKA.

Z dnia 14 maja 1930 r.

Waluty i dewizy:

Dolary 8,88 i pół — 8,86 i pół. Gdansk 173,23 — 173,71. Londyn 43,34 i pół — 43,45. Nowy York 35,99 — 36,02. Paryż 26,49 i pół — 26,36 i pół. Praga 26,43 — 26,49. Warszawa 172,46 — 172,89. Wiedeń 239,25 — 239,85. Włochy 125,75 — 126,06. Włochy 46,78 — 46,90. Berlin w obr. prywatnych 212,85.

Papier procentowe:

Pożyczka inwestycyjna 111 — 110 — 111. Premjowa dolarowa 63,25 — 62,50. Procentowa 55,50. 7 proc. stabilizacyjna 87,25. 10 proc. kolejowa 101,75. 8 proc. L. Z. Banku Gosp. Krajowego i Banku Rolnego, obl. B. G. K. 94; te same 7 proc. 83,25. 4 proc. ziemskie 46,25. 4 i pół proc. ziemskie 56,25 — 56,8 proc. ziemskie dolarowe 90. 5 proc. warszawskie 59. 8 proc. warszawskie 77,75 — 78,50. 8 proc. Częstochoy 68,50 — 68,8 proc. Lublina 68,50. 10 proc. Radomia 84,50. 10 proc. Siedlec 82. 9 proc. obl. poz. konw. m. Warszawy 61,50 — 61.

Akcje:

Bank Polski 172. Zachodni 75. Zw. Spółk. Zdobyczych 72,50. Elektryczność 50. Złotocice 32,50 — 33,50. Firley 36. Węgiel 33 — 32,50. Cegielski 50. Lilpop 28,50 — 28,75. Modrzewski 11,50 — 11,25 — 11,35. Norblin 62,50. Ostrowiec 60.

Ochrona czytelników naszych polecamy niezamieszkałą wdowę, obciążoną chorą siostrą, pozostawioną samą z dziećmi, a ponadto wykazującą się mieszkaniem. Ofiary przyjmuje adm. „Słowa”.

SKŁAD

MEBLI

B. Łokuciewski

ul. Wileńska 23

poleca w wielkim wyborze różne meble po cenach konkurencyjnych

LOUIS VINSE

MASKI

Jeszcze raz przeczytał uważnie każde słowo:

„Proszę być w „Wiosnie” o pierwszy dzień, bardzo proszę!”

Nagle mignął mu w pamięci jaskrawy, różnokolorowy napis na Broadway „Wiosna” przeczytał też listy tego wieczoru, wracając do domu, przypomniał to sobie teraz dokładnie. Górne piętro domu były ciemne i tylko dolne okna były zalane światłem.

Już było po pierwszym. Na szczęście miał na sobie frak i wystarczyło zmienić kombinezon i krawat dla zatarcia śladów walki z Extremem.

Nie minęło pięciu minut, jak Laniare znalazł się znowu na ulicy.

Wkrótce taksów zatrzymał się przed restauracją „Wiosna”, która otwierała się wówczas, gdy inne restauracje i bary zamykały się.

Restauracja nocna była przepelniona. Laniare błądził czas jakiś w tłumie mężczyzn w frakach i pań w balowych toaletach, wpatrując się w ich piękne twarze i usiłując znaleźć dobrze znane rysy słynnej Angielki. Przy drzwiach rzuciła się ku niemu wymalowana Kreolka, odebrała metaliczne okrycie i wsunęła do ręki metalowy znaczek.

Badawcze spojrzenia Laniare’a zaczęły wzbudzać zainteresowanie wśród bliżej siedzących pań i niechętnie, groźne oznaki zazdrości u ich towarzyszy.

Zwolna tłumy rozchodzili się do sal, prowadzone przez usłużnych kelnerów. Członków klubu wpuszczano na górę do sal gry.

W uprzejmym i ukiadnym kelnerze który zbliżył się do niego, Laniare po-

CZWARTEK, 15 MAJA 1930 R.

11.58 — 14.00: Tr. z Warsz. Sygnal czasu, kom. meteorologiczny, odczyt dla gospodni i koncert.

16.10 — 16.15: Program dzienny.

16.15 — 17.00: Audycja gramofonowa.

17.00 — 17.15: 52 ga lekcja języka niemieckiego dr. Wł. Jacobi.

17.15 — 18.45: Tr. z Warsz. „Wśród książek” oraz koncert kameralny.

18.45 — 19.10: Przegląd filmowy A. Bohdziewicz.

19.10 — 19.35: „Strasza noc” (zamach na Napoleona III) pogadanka hist. wygłosi Zula Minkiewiczówna.

19.35 — 19.50: Prasowy dziennik radiowy z Warsz.

19.50 — 20.05: Program na piątek, sygnał czasu i rozmaitości.

20.05 20.30: Pogadanka radiotelegraficzna.

20.30 — 21.30: Koncert wieczorny.

21.30 — 22.15: Słuchowisko z Krakowa.

22.15 — 24.00: Tr. z Warszawy. Komunikaty i muzyka taneczna z kaw. „Gastro-nomja”

OGŁOSZENIE

Wydział Powiatowy w Osmianie ogłasza konkurs na stanowisko lekarza chirurga w szpitalu sejmikowym w Smorgoniach.

Reflektanci, ubiegający się o to stanowisko winni dołączyć do swych ofert: a) dowód obywatelstwa polskiego, b) dyplom lekarski, c) uprawnienie do wykonywania praktyki lekarskiej w Rzeczypospolitej Polskiej i d) świadectwa poprzedniej pracy.

Upoznaenie według VII st. placu pracowników państwowych z 15 proc. dodatków komunalnym, nadto mieszkanie, opał i światło.

Termin konkursu upływa z dniem 15 czerwca r. b.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego starosta powiatowy (—) Z. Kowalewski.

Samochód używany zamiennie NA NOWY lub sprzedac, oraz naprawić można w firmie „STUDAUT” Mickiewicza 31, tel. (przez Wilno 6) Nr 1501.

Kasa Chorych m. Wilna.

Obwieszczenie.

Z dniem 15. 5. br. Kasa Chorych m. Wilna przystępuje do zaopatrzenia ubezpieczonych w legitymacje członkowskie nowego wzoru, które zostają wprowadzone celem ułatwienia ubezpieczonym i ich rodzinom uzyskania świadczeń w Kasie.

Nowe legitymacje kasowe (w formie oprawionej książeczki) zawierają prócz innych niezbędnych dla ubezpieczonych informacji, nowy Regulamin dla chorych, który w sposób wyczerpujący poucza o prawach ubezpieczonych i ich rodzin w Kasie, ustala sposób korzystania z tych praw oraz określa obowiązki członków Kasy.

Specjalny rozdział nowej legitymacji przeznaczony jest dla potwierdzenia uprawnień do świadczeń przez co ubezpieczeni zostaną pozbawieni potrzeby częstego wybierania specjalnych potwierdzeń uprawnień, jak to miało miejsce dotychczas.

Celem uniknięcia dużych kolejek zostaje uruchomione w Biurze Chorych przy ul. Dominikańskiej 15 specjalne okienko nr. 14 dla wydawania nowych legitymacji, do którego ubezpieczeni powinni się zgłaszać w dniach niżej podanych (zależnie od pierwszej litery swego nazwiska):

A, B, — od 15 maja do 24 maja włącznie
C, D, E, F — od 26 maja do 2 czerwca włącznie.
G, H, I, J, — od 3 czerwca do 13 czerwca włącznie.
K, — od 14 czerwca do 25 czerwca włącznie.
L, M, N — od 26 czerwca do 7 lipca włącznie.
O, P, R, — od 8 lipca do 18 lipca włącznie.
S, — od 19 lipca do 29 lipca włącznie.
T, U, W, — od 30 lipca do 6 sierpnia włącznie.
Z, Z — od 7 sierpnia do 13 sierpnia.

Po upływie tych okresów bez nowych legitymacji świadczenia nie będą udzielane. Zatrudnieni w większych instytucjach (urzędy państwowe i samorządowe, banki, instytucje społeczne, szkoły, większe zakłady handlowo - przemysłowe) będą mogli otrzymać nowe legitymacje za pośrednictwem swoich pracodawców, do których Kasa roszyla w tym celu specjalne deklaracje.

Inż. K. Hertel — Komisarz Rządowy

J. Gradowski — Dyrektor.

Wilno, dnia 9 maja 1930 r.

Kupujcie dziś LOSY

Polskiej Państw. Lot. Klas.
w słynnej ze szczęścia kolekturze

E. LICHTENSTEIN i S-ka
WILNO, Wielka 44.
Centrala kolektury: WARSZAWA, Marszałkowska 146.
Ciągnięcie 1-ej klasy POJUTRIE.
Konto P. K. O. 81.051. Firma egz. od 1935 r.

Kino Miejskie

SALA MIEJSKA

ul. Ostrobramska 5.

Od dnia 14 do 18 maja 1930 roku włącznie będzie wyświetlany film:

„Cohn - demokracja”

Melodramat w 10 aktach: W rolach głównych: George Sidney, Sharon Lynn i Jean Hersholt. Nad program: 1) „KRAKOWSKA SZOPKA LUDOWA”. 2) „WESELE KRAKOWSKIE”. 3) „KONIK ZWIERZYNIKI”. — w 3 aktach. Kasa czynna od g. 5 m. 30. Początek seansów od g. 6-ej. Następny program: „OCHOTNIK I SIAM”.

Dźwiękowe kino

„HOLLYWOOD”

ul. Mickiewicza 22.

Aparat amerykański światowej sławy „PACENT”.

Ceny miejsc na parterze od 1 zł.

Dziś! Znakomity LON CHANEY

niezapomniany odtwórca Dzwonnika z Notre Dame i jego partnerka LUPE VALEZ w obrazie p. t.

„Gdzie wschód jest wschodem”

Nad program: ŚPIEW I MUZYKA. Początek o godz. 4, 6, 8 i 10.25 w.

Pierwszy DŹWIĘKOWY

Kino - Teatr

„HELIOS”

Mleczarnia parowa J. HEJBERA

Mostowa 11-1.

SKLEPY: Mickiewicza 9, Ostrobramska 5 m. 15, Ludwiska 1, Zamkowa 14. Poleca najlepsze w Wilnie mleko i śmietanę PASTERYZOWANĄ codziennie świeżą, dostarczaną z wczoraj prowadzonych majatków pod nadzorem weterynarzy, z maj. Trybanczy W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

Z poważaniem J. HEJBER.

0-2161

Wystawie w 1929 r.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.

W. P. J. Borowskiego, z maj. Wielka Rzesza W. P. Z. Ruszczyca, z maj. Kwietniów W. P. Bochwica, z maj. Korwie W. P. J. Strumiłło oraz polecam swoje wyroby: śmietanę, twaróg, serki śmietankowe i świeże wyborowe masło prasowane codziennie świeże.